
UCHWAŁA NR L/355/2023 
Rady Gminy Winnica 

 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Winnica do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Zielone Mosty Narwi 

 
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co 

następuje: 

    

§ 1.  Gmina Winnica przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone Mosty Narwi. 

 

§ 2. Gminę Winnica w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Zielone Mosty Narwi reprezentuje 

Wójt Gminy Winnica lub upoważniona przez niego osoba. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/82/08 Rady Gminy Winnica z dnia 3 marca 2008 roku w sprawie 

przystąpienia Gminy Winnica do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielone Mosty Narwi”. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
Opracowanie nowego tekstu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Winnica do 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone Mosty Narwi jest konieczne ponieważ 

Wójt Gminy Winnica z racji wykonywania innych obowiązków służbowych nie zawsze może 

być obecny osobiście na spotkaniach Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone 

Mosty Narwi. W sytuacjach takich wskazana jest obecność na ww. spotkaniach osoby 

upoważnionej przez Wójta Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

 

 

 

 


